לכן, ולמרות שלמונח "עזבון עתידי" אין נפקות משפטית, ובשיטתנו המשפטית איננו מכירים בזכותו של "יורש פוטנציאלי", ניתן להכיר, לצורך ההליך דכאן, בציפיה הלגיטימית של המבקשות באשר להיקף העזבון העתידי. לעניין זה, ראה על דרך ההיקש, בנושא קרוב לענייננו, את הדרך המרחיבה והגמישה בה פירש בית המשפט את המונח "מעוניין" בסעיפים שונים בחוק הירושה התשכ"ה-1965. "כן ראה ע. גרוסקופף הגנה על כללי תחרות באמצעות דיני עשיית עושר ולא במשפט, עמוד 186 הערת שוליים 73 ב. "בסיכומו של דבר, הנסיבות במקרה דנן הינן מיוחדות ומצדיקות צירוף המבקשים לתביעה, זאת בשים לב לגילה ומצב בריאותה של הנתבעת והיותה פסולת דין. הסיכוי לשינוי בצוואתה האחרונה הוא כה קלוש, שאינו מצדיק התעלמות מהפגיעה העלולה להיגרם למבקשים מפסק הדין."